
UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

DSG-DistrSys-M
Wirtz

DSG-IDistrSys-B
Wirtz

EESYS-IITP-B: Internationales
IT-Projektmanagement (Übung)

Weigl

SWT-FSE-B: Foundations of Software
Engineering

Lüttgen

Di

SWT-FSE-B: Foundations of Software
Engineering

Lüttgen

xAI-MML-M Mathematics for
Machine Learning

Ledig

GdI-GTI-B: Grundlagen der
Theoretischen Informatik (Machines
and Languages)

Sticht

Uniorchester
(2.5.-27.6., nicht 30.5.)

Schmidts

Mi

MOBI-ADM-M: Advanced Data
Management

Nicklas

EESYS-ES-M: Energieeffiziente
Systeme (Vorlesung)

Staake

KTR-GIK-M: Grundbausteine der
Internet-Kommunikation

Krieger

IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb
von Anwendungssystemen

Meckenstock

Do

IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme
Hirschlein

AI-KI-B: Einführung in die Künstliche
Intelligenz (V)

Schmid

PSI-AdvaSP-M Advanced Security
and Privacy
(nicht 15.6.)

Herrmann

IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb
von Anwendungssystemen

Schlauderer

DSG-SOA-M
Schönberger

ISDL-ISS3-M: IT-Wertschöpfung
Weitzel

Fr

EESYS-IITP-B: Internationales
IT-Projektmanagement (Übung)

Weigl

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 20 August 2024 01:51:27


