## UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme Hirschlein	
09:00					
10:00	DSG-DistrSys-M Wirtz	SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering	MOBI-ADM-M: Advanced Data Management	AI-KI-B: Einführung in die Künstliche Intelligenz (V)	EESYS-IITP-B: Internationales IT-Projektmanagement (Übung)
11:00	DSG-IDistrSys-B Wirtz	Lüttgen	Nicklas	Schmid	Weigl
12:00	EESYS-IITP-B: Internationales IT-Projektmanagement (Übung)	xAI-MML-M Mathematics for Machine Learning	EESYS-ES-M: Energieeffiziente Systeme (Vorlesung)	PSI-AdvaSP-M Advanced Security and Privacy	
13:00	Weigl	Ledig	Staake	(nicht 15.6.)  Herrmann	
14:00		GdI-GTI-B: Grundlagen der Theoretischen Informatik (Machines	KTR-GIK-M: Grundbausteine der Internet-Kommunikation	IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb von Anwendungssystemen	
15:00		and Languages) Sticht	Krieger	Schlauderer	
16:00	SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering		IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb von Anwendungssystemen	DSG-SOA-M Schönberger	
17:00	Lüttgen		Meckenstock		
18:00				ISDL-ISS3-M: IT-Wertschöpfung Weitzel	
19:00		Uniorchester (2.527.6., nicht 30.5.)			
20:00		Schmidts			•
21:00					